



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EAST STREET PROPERTIES APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

**C/O ADVOKATFIRMAET POUL SCHMITH, KAMMERADVOK, VESTER FARIMAGSGADE 23, 1606
KØBENHAVN V**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2019

Philip Prochownik

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	East Street Properties ApS under frivillig likvidation c/o Advokatfirmaet Poul Schmith, Kammeradvok Vester Farimagsgade 23 1606 København V
	CVR-nr.: 37 40 43 49 Stiftet: 27. januar 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Philip Prochownik
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk
Advokat	Kammeradvokaten Vester Farimagsgade 23 1606 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, handel med og opførelse af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed. Selskabet er trådt i likvidation den 22. juni 2018.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.703.635 mod DKK -3.477.639 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Selskabet har en egenkapital på DKK 37.050.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.882.238	-1.606.728
Af- og nedskrivninger.....		0	-415.857
DRIFTSRESULTAT		1.882.238	-2.022.585
Andre finansielle omkostninger.....	1	-178.603	-1.455.054
RESULTAT FØR SKAT		1.703.635	-3.477.639
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.703.635	-3.477.639
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.703.635	-3.477.639
I ALT		1.703.635	-3.477.639

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		0	40.788.612
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	40.788.612
ANLÆGSAKTIVER.....		0	40.788.612
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	17.960
Tilgodehavender.....		0	17.960
Likvide beholdninger.....		157.659	327.787
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		157.659	345.747
AKTIVER.....		157.659	41.134.359
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-12.950	-3.416.003
EGENKAPITAL.....	3	37.050	-3.366.003
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	24.312.569
Andre lån.....		0	20.024.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.500	35.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		83.109	0
Anden gæld.....		0	127.954
Kortfristede gældsforpligtelser.....		120.609	44.500.362
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		120.609	44.500.362
PASSIVER.....		157.659	41.134.359
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	178.603	1.455.054	
	178.603	1.455.054	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2018.....		41.585.671	
Afgang.....		-41.585.671	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		797.059	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-797.059	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-3.416.003	-3.366.003
Tilskud fra moderselskab.....		1.699.418	1.699.418
Forslag til resultatdisponering.....		1.703.635	1.703.635
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-12.950	37.050
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2017 gæld i alt
			Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0 24.312.569 24.312.569
	0	0	0 24.312.569 24.312.569
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DANSKA FASTIGHETER 3 ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

6
